
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 120. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 12.3.2018

2520/120/RM/2018 Zpráva o činnosti TSMS v.r. 2017

I. Rada města bere na vědomí
předloženou " Zprávu o činnosti TSMS v.r. 2017 "

2521/120/RM/2018 Zpráva o činnosti ZS-A v roce 2017

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnost organizace Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace (Výroční
zpráva 2017) dle přílohy materiálu.

2522/120/RM/2018 Účetní závěrka města Slavkov u Brna za účetní rok 2017

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit účetní závěrku města Slavkov u Brna sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2017.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města,
schválit výsledek hospodaření běžného účetního období města Slavkov u Brna za rok 2017
ve výši 37 323 187,98 v hlavní činnosti  a ve výši 6 687 953,99 v hospodářské činnosti.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozdělení hospodářského výsledku města Slavkov u Brna  - převedení částky 6 687
954 Kč do fondu BTH.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit tvorbu a čerpání fondu BTH předložený oddělením správy majetku pro rok 2018 v
předloženém znění takto:

Text Částka (Kč)

Počáteční stav k 1.1.2018 9 582 461,52

Vratka DPH +295 697,77

Převod hospodářského výsledku 2017 +6 687 953,99

Převod do rozpočtu města - splátka jistin úvěrů -1 736 746,00

Převod do rozpočtu města - rekonstrukce polikliniky -3 000 000,00

Převod do rozpočtu města - projektová dokumentace Husova 63 -300 000,00

Převod do rozpočtu  města - projektová dokumentace Bučovická -400 000,00

Převod do rozpočtu města - podíl na rekonstrukci elektroinstalace -1 000 508,00

Rekonstrukce kotelny Zlatá Hora -3 537 000,00

Dokončení rekonstrukce bytového domu Fügnerova 110 -4 000 000,00

Nerozdělený zůstatek 2 591 859,28

V. Rada města ukládá



1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  účetní  závěrku  města  Slavkov  u  Brna  k  rozvahovému  dni  31.12.2017
včetně tvorby a čerpání fondu BTH  v předloženém znění zastupitelstvu města ke
schválení.

Termín: 30.4.2018

2523/120/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a  provádí  v  souladu  s  usnesením  č.  388/21/ZM/2017  rozpočtové  opatření  č.  10-12  v
předloženém znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

10
30 33 4116 33063

FO - Dotace MŠMT ČR OP VVV -
ZŠ Tyršova

376 400

30 33 3113 5336 1405 33063 FO - ÚND - ZŠ Tyršova 376 400

11

71 71 6409 5901
OVV - Snížení položky - nespecif.
rezervy

-6 000

71 71 6171 5492 61712
OVV -  Navýšení  položky  -  dary
obyvatelstvu

6 000

12
71 72 4116 33063 OVV - ÚND MŠMT ČR  MAP 363 600

71 72 3299 5011 33063 OVV - MAP osobní náklady 363 600

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozpočtové opatření v předloženém znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

13
20 22 1356 ŽP - MND - průzkum území 147 600

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol.-  nespecifikované rezervy 147 600

14
30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účtech 6 100 000

40 41 3639 6130 55 IR - Navýšení položky - výkupy pozemků 6 100 000

15
30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účtech 200 000

71 71 3399 5169 OVV - Oslava 100 let republiky 200 000

16
30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účtech 1 000 000

40 41 2219 6121 524 IR - Parkovací plocha Kaunicova - SKR STAV 1 000 000

17

30 36 6171 2211 FO - Vratitelný přeplatek FÚ 117 400

71 71 6409 5901
OVV  -  Navýšení  položky  -  nespecifikované  
rezervy

117 400

18

30 36 3639 5329 405
FO  -  DSO  ŽLaP  -  spoluúčast  dotace  -
kompostéry

210 000

71 71 6409 5901
OVV  -  Snížení  položky  -  nespecifikované
rezervy

-210 000

19

90 90 5311 6122 MěP - Kamerový systém I. etapa 600 000

71 71 6409 5901
OVV  -  Snížení  položky  -  nespecifikované
rezervy

-600 000

20 40 41 5512 6122 541 IR - JSDH vrata - spoluúčast dotace 250 000



71 71 6409 5901
OVV  -  Snížení  položky  -  nespecifikované
rezervy

-250 000

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  rozpočtové  opatření  v  předloženém  znění  zastupitelstvu  města  ke
schválení.

Termín: 30.4.2018

2524/120/RM/2018 Návrh Programu rozvoje města na rok 2018

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Program rozvoje města na rok 2018 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM Program rozvoje města na rok 2018 v předloženém znění.

Termín: 26.3.2018

2525/120/RM/2018 Smlouva o právu provést stavbu pro ŘSD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu se společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod
Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno, IČO: 659 93 390, týkající se pozemků parc. č. 2822 a 2876
ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  jejichž  vlastníkem je  město,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o právu provést stavbu se společností Ředitelství silnic a
dálnic  ČR, Závod Brno,  Šumavská 33,  602 00 Brno,  IČO: 659 93 390, týkající  se
pozemků parc. č. 2822 a 2876 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u
Brna, jejichž vlastníkem je město.

Termín: 31.3.2018

2526/120/RM/2018 Cyklostezka - TDI+koordinátor BOZP

I. Rada města schvaluje
Zahájení veřejné zakázky na výkon TDI a koordinátora BOZP v rámci projektu: "Cyklostezka
Slavkov u Brna - Hodějice"  dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedené subjekty pro oslovení na podání nabídky na obě zakázky:
1/HANDL s.r.o.,Ing. Jaromír Handl, Uhřice 10, 683 33 Nesovice, IČ: 277 08 047
2/EXACT ING, s.r.o., Ing. Soňa Ševčíková, Nezamyslova 6, 615 00 Brno, IČ: 292 36 517
3/IMDS s.r.o., Ing. Albert Jurkovič, Jiráskova 370, 533 72 Moravany, IČ: 034 02 606



III. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení pro obě zakázky:
Člen komise: Mgr. Milan Konečný, Mgr. Petr Kostík, pan Petr Zvonek, Ing. Petr Lokaj
Náhradník: JUDr. Martin Ondroušek,   Bc. Libor Eliáš, Ing. Marie Jedličková, Mgr. Miroslav
Lstibůrek, Ing. Petr Janek, Ing. Dalibor Kašpar

2527/120/RM/2018 Výsledek VZ - Obnova zámecké zdi - úprava usnesení

I. Rada města ruší
své usnesení z 118.schůze rady města ze dne 26.2.2018 č.2485/118/RM/2018 bod II a III.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku: " Obnova zámecké zdi - Slavkov u Brna " se
společností Tocháček spol. s r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno, IČ: 449 61 367.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  veřejnou  zakázku:  "  Obnova  zámecké  zdi  -
Slavkov u Brna " se společností Tocháček spol. s r.o., Slovinská 2958/36, 612 00
Brno, IČ: 449 61 367.

Termín: 31.3.2018

2528/120/RM/2018 Pronájem prostor pro stomatologickou ambulanci

I. Rada města schvaluje
schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání pro účely
stomatologické ambulance, umístěné ve II. NP budovy polikliniky,Tyršova č.p.324, Slavkov
u Brna, s MDDr. Vladimírou Loudovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , IČ: 012 35 613. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok a nájemné stanoveno
ve výši 26.775 Kč/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s MDDr. Vladimírou Loudovou.

Termín: 30.4.2018

2529/120/RM/2018 Žádost o poskytnutí individuální dotace - GLITTER STARS

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace Glitter Stars, z. s., Tyršova 1108, 684 01  Slavkov u
Brna, IČ: 22759964 ve výši 210.000 Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Rada města ukládá



1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení žádost o poskytnutí individuální dotace
Glitter  Stars,  z.  s.,  Tyršova  1108,  684  01   Slavkov  u  Brna,  IČ:  22759964,
předloženém znění.

Termín: 26.3.2018

2530/120/RM/2018 Žádost - obec Velešovice - měřič rychlosti

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  záměr  realizace  měření  rychlosti  na  silnici  I/50  ve  směru  od  Holubic  před
křižovatkou silnic I/50 a III/3836 u obce Velešovice.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. za  podmínky  schválení  záměru  zastupitelstvem  města  zajistit  a  zkoordinovat
přípravu  realizace  měření  rychlosti  na  silnici  I/50  ve  směru  od  Holubic  před
křižovatkou silnic I/50 a III/3836 u obce Velešovice ve smyslu důvodové zprávy a
předložit radě města návrh financování tohoto záměru.

Termín: 29.6.2018

2531/120/RM/2018 Zástupci města na VH Vodovody a kanlizace Vyškov, a. s. a Respono, a. s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1. delegovat zástupce města na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov,
a.s., IČ: 49454587, paní Ing. Marii Jedličkovou, místostarostku města Slavkova u Brna.
Pro případ nemoci nebo pracovního zaneprázdnění jmenuje náhradníkem pana Bc. Libora
Eliáše, člena rady města Slavkova u Brna. Delegovaný zástupce je zmocněn k hlasování a
ke všem právním jednáním dle programu valné hromady, stanov a.s. a platných právních
předpisů.

2. delegovat zástupce města na valné hromadě společnosti RESPONO, a.s., IČ: 49435612,
pana  Michala  Boudného,  starostu  města  Slavkova  u  Brna.  Pro  případ  nemoci  nebo
pracovního zaneprázdnění jmenuje náhradníkem pana Bc. Libora Eliáše, člena rady města
Slavkova  u  Brna.  Delegovaný  zástupce  je  zmocněn  k  hlasování  a  ke  všem  právním
jednáním  akcionáře  dle  programu  valné  hromady,  stanov  a.s.  a  platných  právních
předpisů.

2532/120/RM/2018 Návštěvní řád stadionu a provozní řád sportovišťě.

I. Rada města schvaluje
předložený dokument " návštěvní řád stadionu a provozní řád sportovišť "

2533/120/RM/2018 Návrh plánu vedlejší hospodářské činnosti pro rok 2018 - upravený

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit upravený návrh plánu vedlejší hospodářské činnosti pro rok 2018 v předloženém
znění.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  na  jednání  zastupitelstva  města  ke  schválení  upravený  návrh  plánu
vedlejší hospodářské činnosti pro rok 2018 v předloženém znění.

Termín: 26.3.2018

2534/120/RM/2018 Doplněný program 23. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
doplněný program 23. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

2535/120/RM/2018 Pronájem nebytových prostor - bistro "U dvou kapříků"

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor - bistro stadion - dle přiložené mapky.

Termín: 16.3.2018


